



Bruno Mars wystąpi w TAURON Arenie Kraków!

2016-11-29

Zdobywca Nagrody Grammy Bruno Mars wyrusza w światową trasę koncertową. 27 maja 2017 r. artysta wystąpi w TAURON Arenie Kraków. Trasa rozpocznie się 28 marca w Antwerpii w Belgii i do końca 2017 roku obejmie 85 koncertów na dwóch kontynentach. Wokalista będzie promować nowy album wydany przez wytwórnię AtlanticRecords, którego premiera odbyła się 18 listopada. Bilety na krakowski koncert są już w sprzedaży.

Zdobywca nagrody Grammy i światowej sławy, multiplatynowy piosenkarz, **Bruno Mars**, ujawnił szczegóły nadchodzącej, światowej trasy – **The 24K Magic World Tour** (wymawianej jako: twenty-four karat magic tour). Trasa rozpocznie się 28 marca w Antwerpii, w Belgium's Sportpaleis i będzie podróżować po Europie do czerwca z koncertami w: Londynie, Madrycie, Paryżu, Zurychu, Kopenhadze, Berlinie i wielu innych miastach. Północnoamerykańska część trasy rozpocznie się 15 lipca w T-Mobile Arena w Las Vegas, aby następnie odwiedzić ponad 45 miast na terenie USA i Kanady. Kulminacyjnym momentem tej części trasy będą cztery koncerty w The Forum w Los Angeles. Więcej informacji na oficjalnej stronie trasy **The24K Magic World Tour**. Bilety na światową trasę **The 24k Magic World Tour** wejdą do sprzedaży w piątek, 25 listopada na www.LiveNation.pl.

The 24K Magic World Tour to pierwsza duża trasa Marsa od zakończonej wielkim sukcesem trasy Moonshine Jungle World Tour w 2013 roku, która była międzynarodowym przebojem z 2 milionami sprzedanych biletów na całym świecie i 155 wyprzedanymi koncertami.

Mars – którego możemy obecnie oglądać na okładce [Rolling Stone](http://www.rollingstone.com) – występuje w wielu najważniejszych programach nadawanych w telewizji w tym roku, zaczął od show otwierającego galę American Music Awards 2016, którą można było obejrzeć w niedzielę, 20 listopada. Następnie Mars wystąpi na corocznym Victoria's Secret Fashion Show, który będzie można obejrzeć w poniedziałek, 5 grudnia. Nadchodzące występy telewizyjne Marsa są echem jego wizyty w SaturdayNight Live (stacja NBC), gdzie zagrał utwory z nowego albumu – "24K Magic" oraz "Chunky".

Najświeższe informacje o Bruno Marsie:

<http://www.brunomars.com/>

<https://www.facebook.com/brunomars>

<https://twitter.com/brunomars>

<https://www.instagram.com/brunomars/>

<https://www.youtube.com/brunomars>

O Bruno Marsie:



**Magiczny
Kraków**

Wielokrotny zdobywca nagrody Grammy i dwudziestokrotnie nominowanej do tejże nagrody Bruno Mars sprzedał ponad 170 milionów singli i ponad 26 milionów albumów na całym świecie, stając się tym samym jednym z najlepiej sprzedających się artystów wszechczasów. Ceniony przez krytyków piosenkarz, twórca tekstów, producent, reżyser i muzyk, który nie tak dawno temu zdominował listy przebojów z hitem "Uptown Funk". Singiel ten otrzymał od stowarzyszenia RIAA diamentowy certyfikat i został singlem, który najdłużej pozostawał na pierwszej pozycji zestawienia Billboard "Hot 100". Jednocześnie jest to jeden z dziesięciu singli w 57-letniej historii zestawienia, który spędził minimum 14 tygodni jako numer 1. "Uptown Funk" zdobyło niezliczoną ilość nagród, m.in. trzy nagrody Grammy w 2016 roku, wliczając w to prestiżową "Record of the Year". Dodatkowo teledysk do "Uptown Funk" zdobyło nagrodę na MTV Video Music Awards 2016 w kategorii "Best Male Video".

Mars wystąpił również w przerwie Super Bowl lutym tego roku u boku Beyoncé i Coldplay. Pierwszy występ Bruno Marsa w 2014 roku stał się drugą najchętniej oglądaną przerwą w historii Super Bowl, osiągając rekordową widownię 115,3 mln osób, będąc jednocześnie najmłodszym artystą, który stał się headlinerem Super Bowl. Według Billboardu, Mars zdobył pięć swoich pierwszych miejsc na "Hot 100" szybciej niż jakikolwiek piosenkach od czasów Elvisa Presleya. Jako piosenkarz, twórca tekstów i producent Bruno Mars osiągnął już imponujący katalog 35 singli znajdujących się na liście "Hot 100".

About Live Nation Entertainment

Live Nation Entertainment (NYSE: LYV) jest światowym liderem branży rozrywkowej. W skład spółki wchodzi Ticketmaster, Live Nation Concerts, Live Nation Media & Sponsorship oraz Artist Nation Management. Więcej informacji: www.livenationentertainment.com.

Bruno Mars wystąpi w Polsce 27 maja 2017 roku w TAURON Arenie Kraków.

Bilety w cenach od 199 zł weszły do sprzedaży w piątek, 25 listopada na www.LiveNation.pl.

Pakiety hospitality dostępne [tutaj](#).